МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4366/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
протокол №

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление

на направление подготовки
10.03.01 Информационная безопасность

по профилям
Безопасность компьютерных систем

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Антонов Алексей Александрович 2002 165 Нет

2. Анучин Павел Юрьевич 2002 152 Нет

3. Арсеньев Никита Михайлович 2002 150 Нет

4. Асаула Вадим Алексеевич 2002 108 Нет

5. Белоконев Егор Игоревич 2003 130 Нет

6. Бондаренко Олег Вадимович 2002 120 Нет

7. Бутенко Никита Валерьевич 2002 128 Нет

8. Воробьев Арсений Сергеевич 2002 143 Нет

9. Горшенко Михаил Сергеевич 2002 149 Нет

10. Дмитриев Александр Владимирович 2002 159 Нет

11. Зайцев Максим Игоревич 2003 124 Нет

12. Иванов Данила Андреевич 2003 134 Нет

13. Игнатов Олег Игоревич 2002 125 Нет

14. Каргин Денис Михайлович 2002 181 Нет

15. Каунов Игорь Сергеевич 2003 146 Нет

16. Кокшанов Даниил Дмитриевич 2001 162 Нет

17. Крутов Эдуард Сергеевич 1999 131 Нет

18. Крюков Вадим Александрович 2002 124 Нет

19. Кукушкин Василий Александрович 2002 147 Нет

20. Лупилов Илья Андреевич 2002 138 Нет

21. Сапунов Иван Михайлович 2002 145 Нет

22. Сафаргалиев Данил Илгизович 2001 113 Нет

23. Скляр Иван Максимович 2002 151 Нет

24. Слобожанин Роман Анатольевич 2002 145 Нет

25. Трофимов Данила Викторович 2002 212 Нет

26. Чеснокова Валерия Юрьевна 2003 126 Нет

27. Шелест Кирилл Олегович 2001 153 Нет

28. Шумилов Фёдор Сергеевич 2002 153 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев